
 

UCHWAŁA Nr XI/60/15 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 23 listopada 2015r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości na 

czas oznaczony do 3 lat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r.  poz. 782 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości na okres do 3 

lat, położonych na terenie miasta i gminy Bisztynek, z dotychczasowymi dzierżawcami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/ 60/15 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 23 listopada 2015r. 

 

WYKAZ 

     nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bisztynek przeznaczonych do wydzierżawienia na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców -  położonych na terenie miasta Bisztynek     

Lp. Położenie Oznaczenie wg ewidencji 
gruntów 

Pow.       w 
m2 

Opis, przeznaczenie Przeznaczenie w/g Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego m.Bisztynek 

  Obręb Nr 
działki/ 
część 

KW    

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Bisztynek       
ul. Obwodowa, 
ul. Kwiatowa 

2 część 
działki 
101 

OL1B/000 
13762/3 

860 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

R;   101ZD – Teren użytkowany jako ogrody 
adaptowany 

        

2. Bisztynek       
ul. Wojska 
Polskiego  

2 część 
działki 
90/8 

OL1B/000 
13781/2 

1000 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

100ZN – Teren istniejącej zieleni na podłożu 
torfowym o wysokim poziomie wód. Ustala się 
pozostawienie terenu bez zmiany sposobu 
użytkowania. 

3. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

336 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104 ZD – Teren 
użytkowany jako 
ogrody adaptowane 
 

4. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

600 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104ZD – Tereny użytkowane jako ogrody 
adaptowane.  



 2 

5. Bisztynek       
ul. Szkolna,    
Pl. Wolności  

1 część 
działki 
243/1, 
237 

OL1B/000 
13293/4 

1780 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

22 MN – Teren pod zabudowę mieszka-niową 
jednorodzinną 

6. Bisztynek       
ul. 
Konopnickiej 

1 część 
działki 
38/3 

OL1B/0000 
5901/1 

115 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

76MN – Istniejąca zabudowa mieszkaniowa 
adaptowana 

7. Bisztynek       
ul. Szkolna,    
ul. Kolejowa  

1,2 część 
działki 
173/1, 
139/25 

OL1B/000 
13249/1 

499 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

22MN – Teren przeznaczony pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 

8. Bisztynek       
ul. 
Grunwaldzka  

1 część 
działki 
223/2, 
224/1 

OL1B/000 
13314/8;    
OL1B/000 
13200/6 

1683 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

7 MN – Teren istniejącej zabudowy 
jednorodzinnej adaptowanej 

9. Bisztynek       
ul. 
Spółdzielców  

2 część 
działki 
158/9, 
158/1 

OL1B/0000 
5371/6 

468 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

137 MN - Teren zabudowy jedno-rodzinnej 
adaptowanej 

10. Bisztynek       
ul. Kościuszki  

1 część 
działki 
257/17 

OL1B/00013
235/0 

586 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

10UH – Teren istniejącego placu targowego 
adaptowany 

11. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

636 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104ZD – Tereny użytkowane jako ogrody 
adaptowane.  

12. Bisztynek       
ul. Stare 
Osiedle 

1 część 
działki 
113 

OL1B/000 
01929/5;     

380 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

1MN – Teren istniejącego osiedla 
mieszkaniowego zabudowy jednorodzinnej 

13. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
118/5 

OL1B/000 
06234/1 

360 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

154ZD – Teren upraw ogrodniczych, nie 
przewiduje się zmiany użytkowania terenu. 



 3 

14. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
118/21 

OL1B/000 
06234/1 

1225 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

154ZD – Teren upraw ogrodniczych, nie 
przewiduje się zmiany użytkowania terenu. 

15. Bisztynek       
ul. Stare 
Osiedle 

1 część 
działki 
107 

OL1B/0000 
1926/4 

620 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

1MN – Teren istniejącego osiedla 
mieszkaniowego zabudowy jednorodzinnej 

16. Bisztynek       
ul. Reja 

2 część 
działki 79 

OL1B/000 
13970/4 

250 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

70MN – Teren przeznaczony pod zabudowę 
mieszkalna jednorodzinną z usługami handlu i 
nieuciążliwego rzemiosła 

17. Bisztynek       
ul. 9 Maja 

1 część 
działki 
89/1 

OL1B/000 
13317/9 

2950 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

R - Rola 

18. Bisztynek       
ul. 9 Maja 

1 część 
działki 
205/1 

OL1B/00012
429/0 

500 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

5 MN – Teren istniejącej zabudowy mieszkalnej 
jednorodzinnej z działalnością gospodarczą.  

19. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
118/21 

OL1B/000 
06234/1 

1000 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

154ZD – Teren upraw ogrodniczych, nie 
przewiduje się zmiany użytkowania terenu. 

20. Bisztynek       
ul. Struga 

2 część 
działki 
62/2 

OL1B/000 
13710/4 

200 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

103ZD – Tereny użytkowane jako ogrody 
adaptowane. 

21. Bisztynek       
ul. 9 Maja 

1 część 
działki 
211 

OL1B/000 
13256/3 

400 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

5 MN - teren zabudowy mieszkalnej jednoto-
dzinnej z działalnością gospodarczą. 

22. Bisztynek       
ul. Obwodowa 

2 część 
działki 
66/2 

OL1B/000 
13748/9 

500 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

67MN – Teren przeznaczony pod zabudowę 
mieszkaniowa jednorodzinną.  



 4 

23. Bisztynek       
ul. Obwodowa 

2 część 
działki 27 

OL1B/000 
13744/1 

300 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

69MN – Teren istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej w obszarze starego miasta.  

24. Bisztynek       
ul. Obwodowa 

2 część 
działki 
66/2 

OL1B/000 
13748/9 

680 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

67MN – Teren przeznaczony pod zabudowę 
mieszkaniowa jednorodzinną.  

25. Bisztynek       
ul. Stare 
Osiedle 

1 część 
działki 
107 

OL1B/0000 
1926/4 

620 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

1MN – Teren istniejącego osiedla 
mieszkaniowego zabudowy jednorodzinnej 

26. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

340 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

103ZD, 104ZD – Tereny użytkowane jako 
ogrody adaptowane. 

27. Bisztynek       
ul. Szkolna 

1 część 
działki 
237 

OL1B/000 
13261/1 

420 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

22 MN – Teren pod zabudowę mieszka-niową 
jednorodzinną 

28. Bisztynek       
ul. Reja 

2 część 
działki 74 

OL1B/000 
13759/9 

150 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

70 MN - Teren zabudowy jedno-rodzinnej z 
usługami handlu  

29. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

390 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104 ZD – Teren 
użytkowany jako 
ogrody adaptowane 
 

30. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

518 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104ZD – Tereny użytkowane jako ogrody 
adaptowane.  

31. Bisztynek       
ul. 9 Maja 

1 część 
działki 
205/1 

OL1B/000 
12429/0 

800 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

5 MN – Teren istniejącej zabudowy mieszkalnej 
jednorodzinnej z działalnością gospodarczą.  



 5 

32. Bisztynek       
ul. Kościelna 

2 część 
działki 31 

OL1B/000 
05904/2 

220 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

64MN – Istniejąca zabudowa mieszkaniowa 
adaptowana 

33. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
118/21 

OL1B/000 
06234/1 

500 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104 ZD – Teren 
użytkowany jako 
ogrody adaptowane  
 

34. Bisztynek       
ul. Górnosląska 

1 część 
działki 
225 

OL1B/000 
13258/7 

770 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

7 MN – Teren istniejącej zabudowy 
jednorodzinnej adaptowanej.  

35. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
118/21 

OL1B/000 
06234/1 

2000 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104 ZD – teren 
użytkowany jako 
ogrody adaptowane  
 

36. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
118/21 

OL1B/000 
06234/1 

300 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

154ZD – Teren upraw ogrodniczych, nie 
przewiduje się zmiany użytkowania terenu. 

37. Bisztynek       
ul. Miarki 

1 część 
działki 
195/3 

OL1B/000 
13251/8 

420 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

23MN – Istniejąca zabudowa jednorodzinna 
adaptowana. 

38. Bisztynek       
ul. Koscielna 

1 część 
działki 
31/22 

OL1B/000 
28624/2 

200 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

62 ZD – teren przeznaczony jako zieleń parkowa 

39. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
118/21 

OL1B/000 
06234/1 

530 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

154ZD – Teren upraw ogrodniczych, nie 
przewiduje się zmiany użytkowania terenu. 

40. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

440 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104ZD – Tereny użytkowane jako ogrody 
adaptowane.  



 6 

41. Bisztynek       
ul. Kąpielowa 

2 część 
działki 
101 

OL1B/000 
13762/3 

400 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

101ZD – Teren użytkowany jako ogrody 
adaptowany.  

42. Bisztynek       
ul. Reja 

2 część 
działki 
78/2 

OL1B/0000 
5921/7 

300 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

70 MN - Teren zabudowy jedno-rodzinnej z 
usługami 

43. Bisztynek       
ul. Kościelna 

1 część 
działki 
31/22 

OL1B/000 
28624/2 

88 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

62 ZD – Teren przeznaczony jako zieleń parkowa 

44. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

350 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

103ZD, 104ZD – Tereny użytkowane jako 
ogrody adaptowane. 

45. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

225 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104ZD – Tereny użytkowane jako ogrody 
adaptowane.  

46. Bisztynek       
ul. Szkolna 

1 część 
działki 
237 

OL1B/000 
13261/1 

900 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

22 MN – Teren pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną 

47. Bisztynek       
ul. Grodzka  

1 część 
działki 79 

OL1B/0000 
6238/1 

193 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

R - Rola 

48. Bisztynek       
ul. Grodzka  

1 część 
działki 79 

OL1B/0000 
6238/1 

166 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

R - Rola 

49. Bisztynek       
ul. Grodzka  

1 część 
działki 79 

OL1B/0000 
6238/1 

176 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

R - Rola 



 7 

50. Bisztynek       
ul. Obowdowa 

2 część 
działki 
66/2 

OL1B/000 
13748/9 

555 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

67MN – Teren przeznaczony pod zabudowę 
mieszkaniowa jednorodzinną.  

51. Bisztynek       
ul. Szkolna 

1 część 
działki 
237 

OL1B/000 
13261/1 

683 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

22 MN – Teren pod zabudowę mieszka-niową 
jednorodzinną 

52. Bisztynek       
ul. 9 Maja 

1 część 
działki 
211 

OL1B/000 
13256/3 

820 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

5 MN - Teren zabudowy mieszkalnej jednoto-
dzinnej z działalnością gospodarczą. 

53. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/00013
751/3 

11 Grunt pod obiektem budowlanym nr 18 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

54. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/0000 
5901/1 

12 Grunt pod obiektem budowlanym nr 19 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

55. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

15 Grunt pod obiektem budowlanym nr 20 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

56. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

15 Grunt pod obiektem budowlanym nr 21 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

57. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

19 Grunt pod obiektem budowlanym nr 29 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  



 8 

58. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

13 Grunt pod obiektem budowlanym nr 30 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

59. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

17 Grunt pod obiektem budowlanym nr 32 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

60. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

27 Grunt pod obiektem budowlanym nr 33 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

61. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

9 Grunt pod obiektem budowlanym nr341 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

62. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

16 Grunt pod obiektem budowlanym nr 11 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

63. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

19 Grunt pod obiektem budowlanym nr 10 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

64. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

18 Grunt pod obiektem budowlanym nr 
19(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

65. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

20 Grunt pod obiektem budowlanym nr 8 
garażem, pomieszczeniem gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  



 9 

66. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

12 Grunt pod obiektem budowlanym nr 13 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

67. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

19 Grunt pod obiektem budowlanym nr 7 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

68. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

15 Grunt pod obiektem budowlanym nr 1a 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

69. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

21 Grunt pod obiektem budowlanym nr 4 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

70. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

17 Grunt pod obiektem budowlanym nr 3 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

71. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

14 Grunt pod obiektem budowlanym nr 2b 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

72. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

13 Grunt pod obiektem budowlanym nr 2a 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

73. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

16 Grunt pod obiektem budowlanym nr 1 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  



 10 

 

74. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

15 Grunt pod obiektem budowlanym nr 2 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

75. Bisztynek       
ul. Ogrodowa 

1 część 
działki 
55/8 

OL1B/000 
13215/4 

500 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

48ZP – Teren przeznaczony do utrzymania jako 
zieleń niezbędna do wzmocnienia stoku o dużym 
spadku oraz jako ekran akustyczny od ulicy 
Ogrodowej. 

76. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

14 Grunt pod obiektem budowlanym nr 26 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

77. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

16 Grunt pod obiektem budowlanym nr 27 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

78. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

11 Grunt pod obiektem budowlanym nr 26 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

79. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

20 Grunt pod obiektem budowlanym nr 12 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

80. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

20 Grunt pod obiektem budowlanym nr 15 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  



 11 

81. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

20 Grunt pod obiektem budowlanym nr 14a 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia 5gospodarcze 
w sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

82. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

35 Grunt pod obiektem budowlanym nr 14 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia 5gospodarcze 
w sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

83. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

18 Grunt pod obiektem budowlanym nr 16 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

105P – Istniejące pomieszczenia 5gospodarcze 
w sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

84. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

23 Grunt pod obiektem budowlanym nr 17 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

85. Bisztynek       
ul. Findera 

1 część 
działki 
288 

OL1B/000 
13262/8 

333 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

92MN – Teren istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej adaptowanej.  

86. Bisztynek       
ul. Kolejowa 

2 część 
działki 
155/7 

OL1B/000 
13736/2 

350 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

127MW – Teren przeznaczony na zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną.  

87. Bisztynek       
ul. Struga 

2 część 
działki 59 

OL1B/0000 
5908/0 

300 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

70MN – Teren przeznaczony pod zabudowę 
mieszkalna jednorodzinną z usługami handlu i 
nieuciążliwego rzemiosła. 

88. Bisztynek       
ul. Struga 

2 część 
działki 59 

OL1B/0000 
5908/0 

308 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

70MN – Teren przeznaczony pod zabudowę 
mieszkalna jednorodzinną z usługami handlu i 
nieuciążliwego rzemiosła. 



 12 

89. Bisztynek       
ul. Struga 

2,1 część 
działki 

59, 38/3 

OL1B/0000 
5908/0 

425 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

70MN – Teren przeznaczony pod zabudowę 
mieszkalna jednorodzinną z usługami handlu i 
nieuciążliwego rzemiosła. 

90. Bisztynek       
ul. 
Konopnickiej 

2,1 część 
działki 
38/3 

OL1B/0000 
5908/0 

155 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

76MN – Istniejąca zabudowa mieszkaniowa 
adaptowana 

91. Bisztynek       
ul. Wojska 
Polskiego 

2 część 
działki 
97/9 

OL1B/000 
13753/7 

182 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

101ZD – Teren użytkowany jako ogrody 
adaptowany. 

92. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
111/8 

OL1B/000 
13751/3 

155 Działka niezabudowana grunt 
przeznaczony do wydzierżawienia pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne 

104ZD – Tereny użytkowane jako ogrody 
adaptowane.  

93. Bisztynek       
ul. Słoneczna 

2 część 
działki 
109/3 

OL1B/0000 
1657/7 

13 Grunt pod obiektem budowlanym nr 1A 
(garażem, pomieszczeniem 
gospodarczym) 
 Wzniesionym przez dzierżawcę  
 

106P – Istniejące pomieszczenia gospodarcze w 
sąsiedztwie ogrodów adaptowane.  

 



 1 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/60/15 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 23 listopada 2015r. 
 

WYKAZ 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Bisztynek przeznaczonych do wydzierżawienia na rzecz 

dotychczasowych dzierżawców – położonych na trenie wiejskim. 
 

Lp. Położenie 
działki 

Nr działki, obręb, nr 

księgi wieczystej 

Powierzchnia 
w m2 

Opis i przeznaczenie 

1.  Grzęda Działka nr 442, obręb Grzęda, KW nr 
OL1B/00018604/3 

12900 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

2.  Kokoszewo Część działki nr 123/1, obręb 
Kokoszewo, KW nr OL1B/00028423/3 

3880 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)  przeznaczona   pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne 

3.  Sątopy Działka nr 348/2, obreb Satopy KW nr 
OL1B/00018512/1 

27000 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

Działka nr 76, obręb Sątopy KW nr 
OL1B/00014286/9 

5400 

Działka nr 208, obręb Sątopy, KW nr 
OL1B/00028422/6 

900 Działka niezabudowana ( droga wewnętrzna) przeznaczona   pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne 

4.  Unikowo Działka nr 58/3, obręb Unikowo, KW nr 
OL1B/00015014/9 

1500 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

5.  Unikowo Działka nr 180, obręb Unikowo, KW nr 
OL1B/00014234/0 

3500 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

6.  Unikowo Część działki nr 190/3, obręb Unikowo, 
KW nr OL1B/00018506/6 

371 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

7.  Unikowo Działka nr 206, obręb Unikowo, KW nr 
OL1B/00028392/6 

2300 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)  przeznaczona   pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne 

8.  Sułowo Część działki nr 170/1, obręb Sułowo, 
KW nr OL1B/00014197/8 

202 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

9.  Bisztynek-
Kolonia 

Część działki nr 210/3, obręb Bisztynek 
Kolonia, KW nr OL1B/00016511/6 

13000 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 



 2 

10.  Bisztynek-
Kolonia 

Działka nr 4, obręb Bisztynek Kolonia, 

KW nr OL1B/00001665/6 

500 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne  

11.  Bisztynek-
Kolonia i 
Sątopy 

Działka nr 120, obręb Bisztynek Kolonia, 

KW nr OL1B/00001665/6 i działka nr 

63/3, obręb Sątopy, KW nr 

OL1B/00028422/6  

1200 Działki niezabudowane (droga wewnętrzna) przeznaczone   pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne 

12.  Bisztynek-
Kolonia 

Działka nr 123 i część działki nr 128, 

obręb Bisztynek Kolonia, KW nr 

OL1B/00001665/6 

1659 Działki niezabudowane (droga wewnętrzna) przeznaczone   pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne 

13.  Bisztynek-
Kolonia 

Część działki nr 49/3, obręb Bisztynek 
Kolonia, KW nr OL1B/00019608/8 

4200 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne  

14.  Paluzy Działka nr 189, obręb Paluzy, KW nr 
OL1B/00014218/2 

2500 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

Część działki nr 273, obręb Paluzy, KW 
nr OL1B/00002934/0 

1092 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna) przeznaczona pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne 

15.  Pleśno Działka nr 170/9, obręb Pleśno, KW nr 
OL1B/00014242/9 

2500 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

16.  Sątopy-
Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

82 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

17.  Sątopy-
Samulewo 

Część dzialki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

244 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

18.  Sątopy-
Samulewo 

Część działki nr 353/29, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016276/0 

53 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

19.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

338 Działka niezabudowana przeznaczona  pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 

20.  Sątopy-

Samulewo 

Część działek nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

134 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 
21.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 

KW nr OL1B/00016278/4 

114 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 

22.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 

KW nr OL1B/00016278/4 
128 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 

23.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

64 Działka niezabudowana przeznaczona  pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 

24.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/29, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016276/0 

92 Działka niezabudowana przeznaczona  pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 



 3 

25.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

104 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

26.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/75, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016510/3 

346 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

27.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/75, obręb Sątopy, 

KW nr OL1B/00016510/3 
210 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 

28.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 

KW nr OL1B/00016278/4 

124 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

29.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

114 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 

30.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 

KW nr OL1B/00016278/4 
124 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 

31.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

348 Działka niezabudowana przeznaczona  pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

32.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

143 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

33.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

74 Działka niezabudowana przeznaczona  pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

34.  Sątopy-
Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

68 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

35.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

180 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

36.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, KW nr 

OL1B/00016278/4 i nr 353/29, KW nr 
OL1B/00016276/0, obręb Sątopy 

191 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 

sadownicze lub rolne 

37.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/29, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016276/0 

447 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

38.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/29, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016276/0 

78 Działka niezabudowana przeznaczona pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

39.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/29, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016276/0 

78 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

40.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/29, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016276/0 

42 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

41.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/29, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016276/0 

998 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 



 4 

42.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

128 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

43.  Sątopy-

Samulewo 

Część działki nr 353/80, obręb Sątopy, 
KW nr OL1B/00016278/4 

128 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

44.  Janowiec Część działki nr 579/52, obręb Grzęda, 
KW nr OL1B/00017276/7 

309 Działka niezabudowana przeznaczona  pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

45.  Janowiec Część działki nr 579/52, obręb Grzęda, 
KW nr OL1B/00017276/7 

482 Działka niezabudowana przeznaczona   pod uprawy ogrodnicze, 
sadownicze lub rolne 

46.  Nowa Wieś 

Reszelska 

Działka nr 99/5, obręb Nowa Wieś 
Reszelska, KW nr OL1B/00028567/4 

1000 Działka niezabudowana ( droga wewnętrzna) przeznaczona   pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne 

47.  Nowa Wieś 

Reszelska 

Działka nr 92, obręb Nowa Wieś 
Reszelska, KW nr OL1B/00028567/4 

1400 Działka niezabudowana ( droga wewnętrzna) przeznaczona   pod 
uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne 

 
 


	U_XI-60-15
	Załacznik numer 1
	Załacznik numer 2

